Entidad

México

México

México

México

México

Municipio
Atizapan de

Zaragoza

Atizapan de
Zaragoza

Atizapan de
Zaragoza

Nezahualcéyotl

Nezahualcéyotl

Tipo de Registro
Programa

presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Programa

presupuestario

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2018

2018

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién Clave Descripcion
Programa

Ramo

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Provisiones
Salariales y
Econdémicas

Ramo

23

23

23

23

23

Programas
Regionales

Programas
Regionales

Programas
Regionales

Programas
Regionales

Programas
Regionales

Clave
Programa Convenio -

uo22

uo22

uo22

uo22

uo22

Programa
Fondo

Especifico
Sin
Especificar

Pdr

Programas
Regionales

Sin
Especificar

Programas
Regionales

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

municipio de
atizapan de
zaragoza

Atizapan de
Zaragoza

Sin Especificar

Direccion de
Obras Publicas y
Desarrollo
Urbano

Rendimiento
Financiero

1,730.00

2,613.29

Reintegro

597,450.00

2,613.29

Tipo de

Gasto

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

2 - Gasto
de
Inversién

Partida

Total del Programa
Presupuestario

625 - Construccién
de vias de
comunicacién

625 - Construccién
de vias de
comunicacién

Total del Programa
Presupuestario

612 - Edificacién no
habitacional

Aprobado

19,999,996.00

9,999,998.00

9,999,998.00

1,200,000.00

1,200,000.00

Modificado

19,999,996.00

9,999,998.00

9,999,998.00

1,200,000.00

1,200,000.00

Recaudado
(Ministrado)

19,999,996.00

9,999,998.00

9,999,998.00

1,200,000.00

1,200,000.00

Comprometido

19,701,270.00

9,999,998.00

9,701,272.00

1,199,079.25

1,199,079.25

Devengado

19,402,544.00

9,701,272.00

9,701,272.00

1,193,910.80

1,193,910.80

Ejercido

19,402,544.00

9,701,272.00

9,701,272.00

1,193,910.80

1,193,910.80

Pagado

19,402,544.00

9,701,272.00

9,701,272.00

1,193,910.80

1,193,910.80

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)



